
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

от 25 августа 2014 г. № 2949 
 
 
Об отмене постановления администрации г. Пятигорска № 2925 от 20.08.2014 г. 
«О временном прекращении движения автотранспорта на подъезде №1 к               
г. Пятигорску» 
  

В связи с обращением ОАО «Энергострой МН» № 555 от 25.08.2014 г., 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», - 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Отменить постановление администрации города Пятигорска № 2925 
от 20.08.2014 г. «О временном прекращении движения автотранспорта на 
подъезде №1 к г. Пятигорску». 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 
    

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 
 

Глава города Пятигорска             Л.Н. Травнев 


